Johannes filius Johannis dicti Han die Volre hereditariam paccionem duodecim lopinorum siliginis mesure de (dg: l) Zonne solvendam hereditarie purificationis et in Zonne tradendam de et ex tribus peciis terre sitis in parochia de Nuenen quarum una (dg: inter) die Camp inter hereditatem Reijneri Ghiben soen ex uno et inter communitatem ibidem ex alio altera die Halle inter hereditatem dicti Reijneri ex uno et inter hereditatem Walteri Terlinc ex alio et tercia inter (dg: hereditate) dat Vlaslant (dg: inter) nuncupatur inter hereditatem Mette Willems ex uno et inter hereditatem Henrici Goeswijns ex alio sunt site venditas primodicto Johanni a dicto Waltero Terlinc prout in litteris hereditarie supportavit Petro filio quondam Andree de Boert cum litteris et jure promittens super omnia ratam et' obligationem ex parte sui deponere. (dg: testes datum supra testes Rover et Martinus datum supra) Testes datum supra.

BP 1180 p 459r 11 ma 03-07-1396.

Voornoemde Petrus beloofde aan voornoemde Johannes 30 gulden, 36 gemene plakken voor 1 ~~gulden~~ gerekend, met Sint-Jacobus over een jaar (wo 25-07-1397) te betalen.

Dictus Petrus promisit dicto Johanni XXX (dg: f) gulden<sup>1</sup> scilicet (dg: pro quol) XXXVI gemeijn plakken pro quolibet scilt<sup>1</sup> computato a Jacobi proxime futuro (dg: f) ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 459r 12 ma 03-07-1396.

Engelbertus zv Arnoldus gnd Cleijnael droeg over aan Reijnerus zvw Reijnerus Willems erfciijnzen<sup>36</sup>, geschat op een totaal bedrag van 20 schelling met zodanig geld en volgens zodanig recht waarin ze volgens recht betaald moeten worden, die wijlen Bertoldus van Hoesden ter plaatse gnd die Mijspelboem beurde, gaande uit erfgoederen in Oisterwijk, welke cijnzen voornoemde Enghelbertus nu bezit.

(dg: Engbertus) #Engelbertus# filius Arnoldi dicti Cleijnael annuos et hereditarios census ad summam viginti solidorum taxatos scilicet talis monete (dg: in) ac in tali jure in quibus jamdicti census sunt solvendi de jure quos census hereditarios ad dictam summam viginti solidorum taxatos et estimatos Bertoldus quondam de Hoesden solvendos habuit annuatim hereditarie et in loco dicto die Mijspelboem tradendos (dg: d) et deliberandos ex quibusdam hereditatibus sitis in parochia de Oesterwijn (dg: q) et quos census dictus (dg: Engbe) Enghelbertus nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Reijnero filio quondam Reijneri Willems promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere. Testes Rover et Martinus datum supra.

BP 1180 p 459r 13 ma 03-07-1396.

En hij kan terugkopen gedurende 2 jaar na Sint-Jacobus aanstaande (di 25-07-1396) met 7 Franse kronen en met de cijns van het jaar van wederkoop. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van Arnoldus Rover Boest en Henricus zvw Henricus Matheus.

Et poterit ad spacium duorum annorum post festum Jacobi proxime futurum sine medio sequentium semper dicto spacio pendente cum (dg: quinque) #septem# vrancrijcs cronen sue valore #et cum censu anni redempcionis#

<sup>36</sup> Zie ← BP 1180 p 459r 12 ma 03-07-1396, overdracht van de cijnzen.

(dg: et cum) ut in forma. Acta in camera presentibus Arnoldo Rover Boest et Henrico filio quondam Henrici Matheus (dg: a) datum anno Domini nativitatis M CCC XCVI indicis 4 mensis julii die tertia hora complete.

**1180 mf8 A 11 p. 460.**

Secunda post Petri et Pauli: maandag 03-07-1396.

Quarta Petri et Pauli: woensdag 05-07-1396.

Sexta post festum visitationis Marie virginis: vrijdag 07-07-1396.

in crastino octavarum Petri et Pauli: vrijdag 07-07-1396.

in festo Margarete: donderdag 13-07-1396.

BP 1180 p 460v 01 ma 03-07-1396.

Willelmus Mers zwv Willelmus Mers beloofde aan zijn moeder Aleijdis 50 nieuwe Gelderse gulden, 13½ Brabantse schietlei voor 1 gulden gerekend, met Sint-Jan aanstaande (zo 24-06-1397) te betalen.

Willelmus Mers filius quondam Willelmi Mers promisit super omnia (dg: r) Aleijdi (dg: relicte quondam) sue matri L (dg: Ge) novos Gelre gulden scilicet XIII et dimidium Brabant scietleije pro quolibet gulden computato ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes Rover et Berwout datum (dg: ..) secunda post Pe Pau.

BP 1180 p 460v 02 ma 03-07-1396.

Petrus Vuchts zwv Petrus van Sint-Adamarus en zijn zoon Petrus beloofden aan Egidius gnd Langhe Gielijs soen 29 Gentse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1396) te betalen.

Petrus Vuchts filius quondam Petri de sancto Adamaro et Petrus eius filius promiserunt indivisi super omnia Egidio dicto Langhe Gielijs soen XXIX Gentsche nobel seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 460v 03 ma 03-07-1396.

Reijnerus van Holten zwv Willelmus molenaar van Vucht beloofde aan Egidius gnd Langhe Gielijs soen 14½ Gentse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1396) te betalen.

Reijnerus de (dg: Holt) Holten filius quondam Willelmi multoris de Vucht promisit super omnia Egidio dicto Langhe Gielijs soen XIIII et dimidium Gentsche nobel seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.